
Муниципальное казенное учреждение 

«Управление образования города Енисейска» 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

09.12.2020 г.                                г. Енисейск                                             № 154-п 

 

 

Об итогах муниципального этапа  

всероссийской  олимпиады школьников 
 

В связи с окончанием муниципального этапа всероссийской  олимпиады 

школьников (далее - ВсОШ), в соответствии с приказом Министерства образова-

ния Красноярского края  от 30.10.2020 № 45-1104,     приказом МКУ «Управление 

образования г.Енисейска» от 30.10.2020 №140-п  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать муниципальный этап ВсОШ завершенным 9 декабря 2020г. 

2. Опубликовать на сайте МКУ «Управление образования» 

http://enis.clan.su/news/rabota_s_odarennymi_detmi/1-0-22 следующие материалы по 

каждому предмету:  протоколы, задания муниципального этапа ВсОШ и ответы, 

сканы работ победителей, призеров и учащихся с наивысшим рейтинговым 

баллом.  

3. Победителями и призерами муниципального этапа ВсОШ считать уча-

щихся, набравших наибольшее количество баллов по каждому предмету  (Прило-

жение). 

4. Ответственному координатору – вед.специалисту МКУ «Управление об-

разования», В.А. Галаниной, внести данные о проведении муниципального этапа 

ВсОШ в краевую базу данных, сформировать и предоставить краевому оператору 

общий отчет по муниципалитету.  

5. Руководителям общеобразовательных учреждений: 

-  осуществить контроль внесения данных об участниках, призерах, победи-

телях школьного и муниципального этапов ВсОШ в базу данных КИАСУО; 

регистрации в МКУ «Управление образования» дипломов победителей и призе-

ров муниципального этапа ВсОШ установленного образца в срок до 21.12.2020г. 

-   организовать  вручение учащимся дипломов в торжественной обстановке; 

- в соответствии с квотой, предоставленной Министерством образования 

Красноярского края, с учетом приказа «Об установлении сроков проведения 

регионального этапа ВсОШ в 202021 учебном году» от 24.11.2020 № 669, предос-

тавить заявки, направить школьников, включенных в команду участников от 

муниципалитета, в г.Красноярск, к месту проведения регионального этапа ВсОШ 

или, при условии ограничений, связанных с эпидемиологической обстановкой,  

http://enis.clan.su/news/rabota_s_odarennymi_detmi/1-0-22


организовать участие в региональном этапе с применением информационно-

коммуникационных технологий; 

- при условии очного участия детей в региональном этапе ВсОШ, назначить 

приказом по ОУ сопровождающих в г.Красноярск педагогов, ответственных за 

жизнь и здоровье детей; 

- при условии проведения  регионального этапа ВсОШ с применением ин-

формационно-коммуникационных технологий, назначить приказом по ОУ 

ответвленных за создание условий и выполнение технических требований,  

обеспечивающих полноценное участие детей  в олимпиадных турах. 

 

6.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель МКУ «Управление 

образования г.Енисейска»                                 Ю.Н. Руднев



Приложение  

к приказу МКУ «Управление  

образования г.Енисейска» 

от 09.12.2020 №  154-п          

 

Список победителей и призеров муниципального этапа олимпиады в 2020 году 

 
№ 

Муниципалитет Предмет ФИО ученика Пол 
Дата 
рождения 

Полное наименование обра-

зоательного учреждения 
Класс Балл Тип диплома ФИО учителя и место работы 

1 г. Енисейск Английский язык Чистов Артем 

Игоревич 
М 06.01.2004 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 9" 

г. Енисейска Красноярского 

края 

11 86,000 Победитель Дуракова Олеся Витальев-

на(МАОУ "Средняя школа 

№9" г. Енисейска Краснояр-

ского края) 

2 г. Енисейск Английский язык Евтух Максим 

Владимирович 
М 09.12.2003 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 9" 

г. Енисейска Красноярского 

края 

11 84,000 Призер Дуракова Олеся Витальев-

на(МАОУ "Средняя школа 

№9" г. Енисейска Краснояр-

ского края) 

3 г. Енисейск Биология Титовская Ксения 

Максимовна 
Ж 28.09.2003 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 3 

имени А.Н.Першиной" 

г.Енисейска Красноярского 

края<br/> 

11 63,200 Победитель Попова Светлана Викторов-

на(МБОУ "Средняя школа 

№3 им. А.Н.Першиной" г. 

Енисейска Красноярского 

края) 

4 г. Енисейск Биология Рыбина Екатери-

на Ильинична 
Ж 08.08.2003 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа №7" г. 

Енисейска Красноярского 

края 

11 57,800 Призер Чернышева Оксана Павлов-

на(МБОУ "Средняя школа 

№7" г. Енисейска Краснояр-

ского края) 

5 г. Енисейск Биология Тельных Алек-

сандра Эдуар-

довна 

Ж 13.03.2003 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 3 

имени А.Н.Першиной" 

г.Енисейска Красноярского 

края<br/> 

11 57,200 Призер Попова Светлана Викторов-

на(МБОУ "Средняя школа 

№3 им. А.Н.Першиной" г. 

Енисейска Красноярского 

края) 

6 г. Енисейск Биология Ершова Анаста-

сия Евгеньевна 
Ж 07.03.2004 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа №7" г. 

Енисейска Красноярского 

края 

10 50,600 Победитель Чернышева Оксана Павлов-

на(МБОУ "Средняя школа 

№7" г. Енисейска Краснояр-

ского края) 



7 г. Енисейск Биология Русаков Роман 

Викторович 
М 20.01.2004 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа №2 

имени кавалера трех орденов 

воинской славы П.Д. Щети-

нина" г.Енисейска Краснояр-

ского края 

10 48,800 Призер Дранишникова Ольга Дмит-

риевна(МБОУ "Средняя 

школа №2 им. кавалера трех 

орденов воинской славы П.Д. 

Щетинина" г. Енисейска 

Красноярского края) 

8 г. Енисейск Биология Кулешова Поли-

на Сергеевна 
Ж 06.10.2006 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа №2 

имени кавалера трех орденов 

воинской славы П.Д. Щети-

нина" г.Енисейска Краснояр-

ского края 

8 25,000 Победитель Дранишникова Ольга Дмит-

риевна(МБОУ "Средняя 

школа №2 им. кавалера трех 

орденов воинской славы П.Д. 

Щетинина" г. Енисейска 

Красноярского края) 

9 г. Енисейск Биология Матошин Алек-

сей Анатольевич 
М 01.06.2007 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 1 

имени И.П. Кытманова" 

г.Енисейска Красноярского 

края 

7 23,600 Победитель Чуруксаева Елена Юрьев-

на(Муниципальное автоном-

ное общеобразовательное 

учреждение "Средняя школа 

№ 1 имени И.П. Кытманова" 

г.Енисейска Красноярского 

края) 

10 г. Енисейск Биология Тесленко Семен 

Владимирович 
М 20.12.2006 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 1 

имени И.П. Кытманова" 

г.Енисейска Красноярского 

края 

7 22,800 Призер Чуруксаева Елена Юрьев-

на(Муниципальное автоном-

ное общеобразовательное 

учреждение "Средняя школа 

№ 1 имени И.П. Кытманова" 

г.Енисейска Красноярского 

края) 

11 г. Енисейск Биология Бондаренко Глеб 

Витальевич 
М 02.05.2006 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа №2 

имени кавалера трех орденов 

воинской славы П.Д. Щети-

нина" г.Енисейска Краснояр-

ского края 

8 22,200 Призер Дранишникова Ольга Дмит-

риевна(МБОУ "Средняя 

школа №2 им. кавалера трех 

орденов воинской славы П.Д. 

Щетинина" г. Енисейска 

Красноярского края) 

12 г. Енисейск Биология Полевая Алек-

сандра Сергеевна 
Ж 30.06.2006 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 9" 

г. Енисейска Красноярского 

края 

8 22,000 Призер Захарьина Людмила Рома-

новна(МАОУ "Средняя шко-

ла №9" г. Енисейска Красно-

ярского края) 

13 г. Енисейск Искусство (МХК) Дериглазова Ва-

лентина Влади-

мировна 

Ж 24.07.2005 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 1 

9 67,000 Победитель Касьянова Виктория Ген-

надьевна(МАОУ "Средняя 

школа №1 им. И.П. Кытма-



имени И.П. Кытманова" 

г.Енисейска Красноярского 

края 

нова" г.Енисейска Краснояр-

ского края) 

14 г. Енисейск Искусство (МХК) Вавилова Анна 

Евгеньевна 
Ж 13.07.2004 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа №2 

имени кавалера трех орденов 

воинской славы П.Д. Щети-

нина" г.Енисейска Краснояр-

ского края 

10 61,000 Победитель Кокорина Галина Николаев-

на(МБОУ "Средняя школа 

№2 им. кавалера трех орде-

нов воинской славы П.Д. 

Щетинина" г. Енисейска 

Красноярского края) 

15 г. Енисейск Искусство (МХК) Крамаренко Анд-

рей Александро-

вич 

М 20.04.2003 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 9" 

г. Енисейска Красноярского 

края 

11 59,500 Победитель Гуляева Елена Константи-

новна(МАОУ СШ № 9) 

16 г. Енисейск Искусство (МХК) Хабарова Варва-

ра Сергеевна 
Ж 13.05.2006 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 1 

имени И.П. Кытманова" 

г.Енисейска Красноярского 

края 

8 57,000 Призер Касьянова Виктория Ген-

надьевна(МАОУ "Средняя 

школа №1 им. И.П. Кытма-

нова" г.Енисейска Краснояр-

ского края) 

17 г. Енисейск Искусство (МХК) Семенкова Веро-

ника Олеговна 
Ж 12.11.2004 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа №2 

имени кавалера трех орденов 

воинской славы П.Д. Щети-

нина" г.Енисейска Краснояр-

ского края 

10 55,000 Призер Кокорина Галина Николаев-

на(МБОУ "Средняя школа 

№2 им. кавалера трех орде-

нов воинской славы П.Д. 

Щетинина" г. Енисейска 

Красноярского края) 

18 г. Енисейск Искусство (МХК) Банщиков Сергей 

Владимирович 
М 25.09.2005 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 9" 

г. Енисейска Красноярского 

края 

9 48,000 Призер Гуляева Елена Константи-

новна(МАОУ СШ № 9) 

19 г. Енисейск История Крамаренко Анд-

рей Александро-

вич 

М 20.04.2003 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 9" 

г. Енисейска Красноярского 

края 

11 91,000 Победитель Береснева Людмила Алек-

сандровна(МАОУ "Средняя 

школа №9" г. Енисейска 

Красноярского края) 

20 г. Енисейск История Корчагин Юрий 

Алексеевич 
М 19.02.2003 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 9" 

г. Енисейска Красноярского 

11 77,000 Призер Береснева Людмила Алек-

сандровна(МАОУ "Средняя 

школа №9" г. Енисейска 

Красноярского края) 



края 

21 г. Енисейск История Камалова Камила 

Булатовна 
Ж 15.02.2008 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 3 

имени А.Н.Першиной" 

г.Енисейска Красноярского 

края<br/> 

7 54,000 Победитель Жичинская Ольга Владими-

ровна(МБОУ "Средняя шко-

ла №3 им. А.Н.Першиной" г. 

Енисейска Красноярского 

края) 

22 г. Енисейск Литература Крамаренко Анд-

рей Александро-

вич 

М 20.04.2003 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 9" 

г. Енисейска Красноярского 

края 

11 68,000 Победитель Ольшевская Ольга Алексан-

дровна(МАОУ "Средняя 

школа №9" г. Енисейска 

Красноярского края) 

23 г. Енисейск Литература Корчагин Юрий 

Алексеевич 
М 19.02.2003 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 9" 

г. Енисейска Красноярского 

края 

11 66,000 Призер Ольшевская Ольга Алексан-

дровна(МАОУ "Средняя 

школа №9" г. Енисейска 

Красноярского края) 

24 г. Енисейск Литература Кирьянова Ана-

стасия Викторов-

на 

Ж 31.10.2005 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа №7" г. 

Енисейска Красноярского 

края 

9 66,000 Победитель Кузнецова Татьяна Иванов-

на(МБОУ "Средняя школа 

№7" г. Енисейска Краснояр-

ского края) 

25 г. Енисейск Литература Пуса Софья Ев-

геньевна 
Ж 20.01.2006 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 9" 

г. Енисейска Красноярского 

края 

9 59,000 Призер Соколова Светлана Гаври-

ловна(МАОУ "Средняя шко-

ла №9" г. Енисейска Красно-

ярского края) 

26 г. Енисейск Литература Тельных Алек-

сандра Эдуар-

довна 

Ж 13.03.2003 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 3 

имени А.Н.Першиной" 

г.Енисейска Красноярского 

края<br/> 

11 58,000 Призер Хохлова Марина Геннадьев-

на(МБОУ "Средняя школа 

№3 им. А.Н.Першиной" г. 

Енисейска Красноярского 

края) 

27 г. Енисейск Литература Распуткина Кри-

стина Ивановна 
Ж 01.08.2006 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 9" 

г. Енисейска Красноярского 

края 

8 57,000 Победитель Ольшевская Ольга Алексан-

дровна(МАОУ "Средняя 

школа №9" г. Енисейска 

Красноярского края) 

28 г. Енисейск Литература Кулешова Поли-

на Сергеевна 
Ж 06.10.2006 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа №2 

имени кавалера трех орденов 

8 55,000 Призер Непомнящая Анна Васильев-

на(МБОУ "Средняя школа 

№2 им. кавалера трех орде-

нов воинской славы П.Д. 



воинской славы П.Д. Щети-

нина" г.Енисейска Краснояр-

ского края 

Щетинина" г. Енисейска 

Красноярского края) 

29 г. Енисейск Литература Страмцова Алена 

Денисовна 
Ж 20.07.2007 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа №7" г. 

Енисейска Красноярского 

края 

7 53,000 Победитель Констанц Наталья Александ-

ровна(МБОУ "Средняя шко-

ла №7" г. Енисейска Красно-

ярского края) 

30 г. Енисейск Литература Баскова Арина 

Александровна 
Ж 13.01.2006 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 3 

имени А.Н.Першиной" 

г.Енисейска Красноярского 

края<br/> 

9 49,000 Призер Хохлова Марина Геннадьев-

на(МБОУ "Средняя школа 

№3 им. А.Н.Першиной" г. 

Енисейска Красноярского 

края) 

31 г. Енисейск Литература Мухтарулина 

Алина Олеговна 
Ж 05.12.2006 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа №2 

имени кавалера трех орденов 

воинской славы П.Д. Щети-

нина" г.Енисейска Краснояр-

ского края 

8 48,000 Призер Непомнящая Анна Васильев-

на(МБОУ "Средняя школа 

№2 им. кавалера трех орде-

нов воинской славы П.Д. 

Щетинина" г. Енисейска 

Красноярского края) 

32 г. Енисейск Литература Обухова Анна 

Витальевна 
Ж 30.03.2006 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа №2 

имени кавалера трех орденов 

воинской славы П.Д. Щети-

нина" г.Енисейска Краснояр-

ского края 

8 47,000 Призер Непомнящая Анна Васильев-

на(МБОУ "Средняя школа 

№2 им. кавалера трех орде-

нов воинской славы П.Д. 

Щетинина" г. Енисейска 

Красноярского края) 

33 г. Енисейск Литература Дериглазова Ва-

лентина Влади-

мировна 

Ж 24.07.2005 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 1 

имени И.П. Кытманова" 

г.Енисейска Красноярского 

края 

9 43,000 Призер Ермолаева Вера Александ-

ровна(МАОУ "Средняя шко-

ла №1 им. И.П. Кытманова" 

г.Енисейска Красноярского 

края) 

34 г. Енисейск Литература Соломенцева 

Елизавета Андре-

евна 

Ж 28.04.2007 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 1 

имени И.П. Кытманова" 

г.Енисейска Красноярского 

края 

7 41,000 Призер Гринберг Марина Вячесла-

вовна(МАОУ "Средняя шко-

ла №1 им. И.П. Кытманова" 

г.Енисейска Красноярского 

края) 

35 г. Енисейск Литература Семенкова Веро-

ника Олеговна 
Ж 12.11.2004 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

10 40,000 Победитель Непомнящая Анна Васильев-

на(МБОУ "Средняя школа 



дение "Средняя школа №2 

имени кавалера трех орденов 

воинской славы П.Д. Щети-

нина" г.Енисейска Краснояр-

ского края 

№2 им. кавалера трех орде-

нов воинской славы П.Д. 

Щетинина" г. Енисейска 

Красноярского края) 

36 г. Енисейск Литература Лелюк Вероника 

Ильинична 
Ж 02.08.2007 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа №7" г. 

Енисейска Красноярского 

края 

7 37,000 Призер Констанц Наталья Александ-

ровна(МБОУ "Средняя шко-

ла №7" г. Енисейска Красно-

ярского края) 

37 г. Енисейск Литература Гамазина Дарья 

Александровна 
Ж 23.03.2007 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа №2 

имени кавалера трех орденов 

воинской славы П.Д. Щети-

нина" г.Енисейска Краснояр-

ского края 

7 36,000 Призер Меркулова Людмила Алек-

сандровна(МБОУ "Средняя 

школа №2 им. кавалера трех 

орденов воинской славы П.Д. 

Щетинина" г. Енисейска 

Красноярского края) 

38 г. Енисейск Математика Узунов Дмитрий 

Александрович 
М 27.08.2003 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа №2 

имени кавалера трех орденов 

воинской славы П.Д. Щети-

нина" г.Енисейска Краснояр-

ского края 

11 28,000 Победитель Волченок Вера Наумов-

не(МБОУ "Средняя школа № 

2 имени П.Д.Щетинина") 

39 г. Енисейск Математика Касьянов Максим 

Петрович 
М 04.03.2003 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа №2 

имени кавалера трех орденов 

воинской славы П.Д. Щети-

нина" г.Енисейска Краснояр-

ского края 

11 23,000 Призер Мерзлякова Нина Сергеев-

на,(МБОУ "Средняя школа 

№ 2 имени П.Д.Щетинина") 

40 г. Енисейск Математика Мизонова Екате-

рина Дмитриевна 
Ж 23.11.2006 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 1 

имени И.П. Кытманова" 

г.Енисейска Красноярского 

края 

8 21,000 Победитель Димухаметова Людмила 

Александровна(МАОУ 

"Средняя школа №1 им. И.П. 

Кытманова" г.Енисейска 

Красноярского края) 

41 г. Енисейск Немецкий язык Кулешова Поли-

на Сергеевна 
Ж 06.10.2006 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа №2 

имени кавалера трех орденов 

воинской славы П.Д. Щети-

нина" г.Енисейска Краснояр-

8 69,000 Победитель Гончарова Екаерина Серге-

евна(МБОУ "Средняя школа 

№ 2 имени П.Д.Щетинина") 



ского края 

42 г. Енисейск Немецкий язык Башурова Ксения 

Дмитриевна 
Ж 17.01.2004 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа №2 

имени кавалера трех орденов 

воинской славы П.Д. Щети-

нина" г.Енисейска Краснояр-

ского края 

10 62,000 Победитель Немчинова Татьяна Алексан-

дровна(МБОУ "Средняя 

школа №2 им. кавалера трех 

орденов воинской славы П.Д. 

Щетинина" г. Енисейска 

Красноярского края) 

43 г. Енисейск Немецкий язык Пардель Арина 

Алексеевна 
Ж 01.03.2007 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа №2 

имени кавалера трех орденов 

воинской славы П.Д. Щети-

нина" г.Енисейска Краснояр-

ского края 

7 59,000 Победитель Немчинова Татьяна Алексан-

дровна(МБОУ "Средняя 

школа №2 им. кавалера трех 

орденов воинской славы П.Д. 

Щетинина" г. Енисейска 

Красноярского края) 

44 г. Енисейск Немецкий язык Николаева Кри-

стина Александ-

ровна 

Ж 29.11.2007 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа №2 

имени кавалера трех орденов 

воинской славы П.Д. Щети-

нина" г.Енисейска Краснояр-

ского края 

7 56,000 Призер Гончарова Екаерина Серге-

евна(МБОУ "Средняя школа 

№ 2 имени П.Д.Щетинина") 

45 г. Енисейск Немецкий язык Оглезнева Елиза-

вета Васильевна 
Ж 24.11.2007 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа №2 

имени кавалера трех орденов 

воинской славы П.Д. Щети-

нина" г.Енисейска Краснояр-

ского края 

7 55,000 Призер Гончарова Екаерина Серге-

евна(МБОУ "Средняя школа 

№ 2 имени П.Д.Щетинина") 

46 г. Енисейск Немецкий язык Розниченко Яна 

Алексеевна 
Ж 04.04.2006 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа №2 

имени кавалера трех орденов 

воинской славы П.Д. Щети-

нина" г.Енисейска Краснояр-

ского края 

8 52,000 Призер Немчинова Татьяна Алексан-

дровна(МБОУ "Средняя 

школа №2 им. кавалера трех 

орденов воинской славы П.Д. 

Щетинина" г. Енисейска 

Красноярского края) 

47 г. Енисейск Обществознание Крамаренко Анд-

рей Александро-

вич 

М 20.04.2003 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 9" 

г. Енисейска Красноярского 

края 

11 94,000 Победитель Береснева Людмила Алек-

сандровна(МАОУ "Средняя 

школа №9" г. Енисейска 

Красноярского края) 

48 г. Енисейск Обществознание Сац Антон Анд- М 19.03.2004 Муниципальное бюджетное 10 91,000 Победитель Тюрюмина Татьяна Алексан-



реевич общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа №2 

имени кавалера трех орденов 

воинской славы П.Д. Щети-

нина" г.Енисейска Краснояр-

ского края 

дровна(МБОУ "Средняя 

школа №2 им. кавалера трех 

орденов воинской славы П.Д. 

Щетинина" г. Енисейска 

Красноярского края) 

49 г. Енисейск Обществознание Евтух Максим 

Владимирович 
М 09.12.2003 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 9" 

г. Енисейска Красноярского 

края 

11 90,000 Призер Береснева Людмила Алек-

сандровна(МАОУ "Средняя 

школа №9" г. Енисейска 

Красноярского края) 

50 г. Енисейск Обществознание Тельных Алек-

сандра Эдуар-

довна 

Ж 13.03.2003 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 3 

имени А.Н.Першиной" 

г.Енисейска Красноярского 

края<br/> 

11 75,000 Призер Жичинская Ольга Владими-

ровна(МБОУ "Средняя шко-

ла №3 им. А.Н.Першиной" г. 

Енисейска Красноярского 

края) 

51 г. Енисейск Обществознание Вавилова Анна 

Евгеньевна 
Ж 13.07.2004 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа №2 

имени кавалера трех орденов 

воинской славы П.Д. Щети-

нина" г.Енисейска Краснояр-

ского края 

10 75,000 Призер Тюрюмина Татьяна Алексан-

дровна(МБОУ "Средняя 

школа №2 им. кавалера трех 

орденов воинской славы П.Д. 

Щетинина" г. Енисейска 

Красноярского края) 

52 г. Енисейск Обществознание Распуткина Кри-

стина Ивановна 
Ж 01.08.2006 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 9" 

г. Енисейска Красноярского 

края 

8 74,000 Победитель Береснева Людмила Алек-

сандровна(МАОУ "Средняя 

школа №9" г. Енисейска 

Красноярского края) 

53 г. Енисейск Обществознание Кирьянова Ана-

стасия Викторов-

на 

Ж 31.10.2005 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа №7" г. 

Енисейска Красноярского 

края 

9 70,000 Победитель Белоконова Светлана Влади-

мировна(МБОУ "Средняя 

школа №7" г. Енисейска 

Красноярского края) 

54 г. Енисейск Обществознание Степаненко Ар-

тем Павлович 
М 18.03.2004 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 9" 

г. Енисейска Красноярского 

края 

10 62,500 Призер Береснева Людмила Алек-

сандровна(МАОУ "Средняя 

школа №9" г. Енисейска 

Красноярского края) 

55 г. Енисейск Обществознание Кулешова Поли-

на Сергеевна 
Ж 06.10.2006 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа №2 

8 61,000 Призер Тюрюмина Татьяна Алексан-

дровна(МБОУ "Средняя 

школа №2 им. кавалера трех 



имени кавалера трех орденов 

воинской славы П.Д. Щети-

нина" г.Енисейска Краснояр-

ского края 

орденов воинской славы П.Д. 

Щетинина" г. Енисейска 

Красноярского края) 

56 г. Енисейск Обществознание Балде Анастасия 

Сергеевна 
Ж 28.06.2006 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 1 

имени И.П. Кытманова" 

г.Енисейска Красноярского 

края 

8 58,000 Призер Дранишникова Светлана 

Владимировна(МАОУ 

"Средняя школа №1 им. И.П. 

Кытманова" г.Енисейска 

Красноярского края) 

57 г. Енисейск Обществознание Кузнецова Мила-

на Олеговна 
Ж 26.09.2006 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 1 

имени И.П. Кытманова" 

г.Енисейска Красноярского 

края 

8 57,000 Призер Дранишникова Светлана 

Владимировна(МАОУ 

"Средняя школа №1 им. И.П. 

Кытманова" г.Енисейска 

Красноярского края) 

58 г. Енисейск Обществознание Шапова Мария 

Вячеславовна 
Ж 23.06.2006 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 1 

имени И.П. Кытманова" 

г.Енисейска Красноярского 

края 

8 56,000 Призер Дранишникова Светлана 

Владимировна(МАОУ 

"Средняя школа №1 им. И.П. 

Кытманова" г.Енисейска 

Красноярского края) 

59 г. Енисейск Обществознание Стельмах Елиза-

вета Витальевна 
Ж 04.05.2007 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 1 

имени И.П. Кытманова" 

г.Енисейска Красноярского 

края 

7 43,000 Победитель Плюхаева Надежда Викто-

ровна(МАОУ "Средняя шко-

ла №1 им. И.П. Кытманова" 

г.Енисейска Красноярского 

края) 

60 г. Енисейск Обществознание Кузьмин Илья 

Александрович 
М 04.01.2007 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 9" 

г. Енисейска Красноярского 

края 

7 42,500 Призер Калистратов Александр 

Александрович(МАОУ СШ 

№ 9) 

61 г. Енисейск Основы безопасно-

сти и жизнедеятель-

ности 

Железнова Веро-

ника Александ-

ровна 

Ж 30.04.2003 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 9" 

г. Енисейска Красноярского 

края 

11 65,000 Победитель Паршин Евгений Владими-

рович(МАОУ "Средняя шко-

ла №9" г. Енисейска Красно-

ярского края) 

62 г. Енисейск Основы безопасно-

сти и жизнедеятель-

ности 

Галанин Влади-

слав Евгеньевич 
М 22.06.2006 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 1 

имени И.П. Кытманова" 

8 58,000 Победитель Мишустина Елена Владими-

ровна(МАОУ "Средняя шко-

ла №1 им. И.П. Кытманова" 

г.Енисейска Красноярского 



г.Енисейска Красноярского 

края 
края) 

63 г. Енисейск Основы безопасно-

сти и жизнедеятель-

ности 

Замятин Артем 

Александрович 
М 09.10.2007 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа №2 

имени кавалера трех орденов 

воинской славы П.Д. Щети-

нина" г.Енисейска Краснояр-

ского края 

7 56,000 Победитель Парфинович Мария Алек-

сандровна(МБОУ "Средняя 

школа №2 им. кавалера трех 

орденов воинской славы П.Д. 

Щетинина" г. Енисейска 

Красноярского края) 

64 г. Енисейск Основы безопасно-

сти и жизнедеятель-

ности 

Пуса Ольга Ва-

сильевна 
Ж 15.03.2003 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 9" 

г. Енисейска Красноярского 

края 

11 54,000 Призер Паршин Евгений Владими-

рович(МАОУ "Средняя шко-

ла №9" г. Енисейска Красно-

ярского края) 

65 г. Енисейск Основы безопасно-

сти и жизнедеятель-

ности 

Ризванов Руслан 

Рустамович 
М 19.02.2003 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа №2 

имени кавалера трех орденов 

воинской славы П.Д. Щети-

нина" г.Енисейска Краснояр-

ского края 

9 54,000 Победитель Парфинович Мария Алек-

сандровна(МБОУ "Средняя 

школа №2 им. кавалера трех 

орденов воинской славы П.Д. 

Щетинина" г. Енисейска 

Красноярского края) 

66 г. Енисейск Основы безопасно-

сти и жизнедеятель-

ности 

Федотова Варва-

ра Олеговна 
Ж 09.01.2006 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 9" 

г. Енисейска Красноярского 

края 

8 54,000 Призер Паршин Евгений Владими-

рович(МАОУ "Средняя шко-

ла №9" г. Енисейска Красно-

ярского края) 

67 г. Енисейск Основы безопасно-

сти и жизнедеятель-

ности 

Антонова Вале-

рия Сергеевна 
Ж 04.04.2007 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 9" 

г. Енисейска Красноярского 

края 

7 54,000 Призер Паршин Евгений Владими-

рович(МАОУ "Средняя шко-

ла №9" г. Енисейска Красно-

ярского края) 

68 г. Енисейск Основы безопасно-

сти и жизнедеятель-

ности 

Ковалева Анаста-

сия Николаевна 
Ж 06.10.2007 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 3 

имени А.Н.Першиной" 

г.Енисейска Красноярского 

края<br/> 

7 54,000 Призер Колобов Игорь Анатолье-

вич(МБОУ "Средняя школа 

№3 им. А.Н.Першиной" г. 

Енисейска Красноярского 

края) 

69 г. Енисейск Основы безопасно-

сти и жизнедеятель-

ности 

Мельникова Да-

рья Анатольевна 
Ж 30.05.2007 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 9" 

г. Енисейска Красноярского 

края 

7 54,000 Призер Паршин Евгений Владими-

рович(МАОУ "Средняя шко-

ла №9" г. Енисейска Красно-

ярского края) 



70 г. Енисейск Основы безопасно-

сти и жизнедеятель-

ности 

Облуков Антон 

Александрович 
М 12.01.2004 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 9" 

г. Енисейска Красноярского 

края 

10 52,000 Победитель Паршин Евгений Владими-

рович(МАОУ "Средняя шко-

ла №9" г. Енисейска Красно-

ярского края) 

71 г. Енисейск Основы безопасно-

сти и жизнедеятель-

ности 

Паршин Дмитрий 

Максимович 
М 06.05.2004 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа №7" г. 

Енисейска Красноярского 

края 

9 52,000 Призер Кирьянов Александр Викто-

рович(МБОУ "Средняя шко-

ла №7" г. Енисейска Красно-

ярского края) 

72 г. Енисейск Основы безопасно-

сти и жизнедеятель-

ности 

Красовский Па-

вел Кириллович 
М 05.05.2006 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 1 

имени И.П. Кытманова" 

г.Енисейска Красноярского 

края 

8 52,000 Призер Мишустина Елена Владими-

ровна(МАОУ "Средняя шко-

ла №1 им. И.П. Кытманова" 

г.Енисейска Красноярского 

края) 

73 г. Енисейск Основы безопасно-

сти и жизнедеятель-

ности 

Касьянов Максим 

Петрович 
М 04.03.2003 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа №2 

имени кавалера трех орденов 

воинской славы П.Д. Щети-

нина" г.Енисейска Краснояр-

ского края 

11 51,000 Призер Колосов Юрий Ивано-

вич(МБОУ "Средняя школа 

№2 им. кавалера трех орде-

нов воинской славы П.Д. 

Щетинина" г. Енисейска 

Красноярского края) 

74 г. Енисейск Основы безопасно-

сти и жизнедеятель-

ности 

Гисвайн Максим 

Алексеевич 
М 18.03.2004 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 9" 

г. Енисейска Красноярского 

края 

10 50,000 Призер Паршин Евгений Владими-

рович(МАОУ "Средняя шко-

ла №9" г. Енисейска Красно-

ярского края) 

75 г. Енисейск Основы безопасно-

сти и жизнедеятель-

ности 

Русаков Роман 

Викторович 
М 20.01.2004 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа №2 

имени кавалера трех орденов 

воинской славы П.Д. Щети-

нина" г.Енисейска Краснояр-

ского края 

10 50,000 Призер Парфинович Мария Алек-

сандровна(МБОУ "Средняя 

школа №2 им. кавалера трех 

орденов воинской славы П.Д. 

Щетинина" г. Енисейска 

Красноярского края) 

76 г. Енисейск Основы безопасно-

сти и жизнедеятель-

ности 

Хасанов Рустам-

бек Шеркузиевич 
М 10.07.2005 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа №2 

имени кавалера трех орденов 

воинской славы П.Д. Щети-

нина" г.Енисейска Краснояр-

ского края 

9 50,000 Призер Парфинович Мария Алек-

сандровна(МБОУ "Средняя 

школа №2 им. кавалера трех 

орденов воинской славы П.Д. 

Щетинина" г. Енисейска 

Красноярского края) 



77 г. Енисейск Право Крамаренко Анд-

рей Александро-

вич 

М 20.04.2003 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 9" 

г. Енисейска Красноярского 

края 

11 108,000 Победитель Береснева Людмила Алек-

сандровна(МАОУ "Средняя 

школа №9" г. Енисейска 

Красноярского края) 

78 г. Енисейск Право Юрчук Андрей 

Алексеевич 
М 26.04.2004 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа №7" г. 

Енисейска Красноярского 

края 

10 80,000 Победитель Белоконова Светлана Влади-

мировна(МБОУ "Средняя 

школа №7" г. Енисейска 

Красноярского края) 

79 г. Енисейск Право Полевая Алек-

сандра Сергеевна 
Ж 30.06.2006 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 9" 

г. Енисейска Красноярского 

края 

8 60,000 Победитель Береснева Людмила Алек-

сандровна(МАОУ "Средняя 

школа №9" г. Енисейска 

Красноярского края) 

80 г. Енисейск Право Балде Анастасия 

Сергеевна 
Ж 28.06.2006 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 1 

имени И.П. Кытманова" 

г.Енисейска Красноярского 

края 

8 55,000 Призер Дранишникова Светлана 

Владимировна(МАОУ 

"Средняя школа №1 им. И.П. 

Кытманова" г.Енисейска 

Красноярского края) 

81 г. Енисейск Русский язык Тельных Алек-

сандра Эдуар-

довна 

Ж 13.03.2003 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 3 

имени А.Н.Першиной" 

г.Енисейска Красноярского 

края<br/> 

11 53,000 Победитель Хохлова Марина Геннадьев-

на(МБОУ "Средняя школа 

№3 им. А.Н.Першиной" г. 

Енисейска Красноярского 

края) 

82 г. Енисейск Русский язык Крамаренко Анд-

рей Алескандро-

вич 

М 20.04.2003 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 9" 

г. Енисейска Красноярского 

края 

11 43,500 Призер Ольшевская Ольга Алексан-

дровна(МАОУ "Средняя 

школа №9" г. Енисейска 

Красноярского края) 

83 г. Енисейск Русский язык Страшникова 

Екатерина Кон-

стантиновна 

Ж 23.04.2003 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 3 

имени А.Н.Першиной" 

г.Енисейска Красноярского 

края<br/> 

11 41,000 Призер Хохлова Марина Геннадьев-

на(МБОУ "Средняя школа 

№3 им. А.Н.Першиной" г. 

Енисейска Красноярского 

края) 

84 г. Енисейск Русский язык Кулешова Поли-

на Сергеевна 
Ж 06.10.2006 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа №2 

имени кавалера трех орденов 

8 31,000 Победитель Непомнящая Анна Васильев-

на(МБОУ "Средняя школа 

№2 им. кавалера трех орде-

нов воинской славы П.Д. 



воинской славы П.Д. Щети-

нина" г.Енисейска Краснояр-

ского края 

Щетинина" г. Енисейска 

Красноярского края) 

85 г. Енисейск Русский язык Распуткина Кри-

стина Ивановна 
Ж 01.08.2006 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 9" 

г. Енисейска Красноярского 

края 

8 30,000 Призер Ольшевская Ольга Алексан-

дровна(МАОУ "Средняя 

школа №9" г. Енисейска 

Красноярского края) 

86 г. Енисейск Русский язык Чувильчикова 

Александра Сер-

геевна 

Ж 02.02.2006 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 9" 

г. Енисейска Красноярского 

края 

8 30,000 Призер Ольшевская Ольга Алексан-

дровна(МАОУ "Средняя 

школа №9" г. Енисейска 

Красноярского края) 

87 г. Енисейск Русский язык Полевая Алек-

сандра Сергеевна 
Ж 30.06.2006 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 9" 

г. Енисейска Красноярского 

края 

8 27,000 Призер Ольшевская Ольга Алексан-

дровна(МАОУ "Средняя 

школа №9" г. Енисейска 

Красноярского края) 

88 г. Енисейск Технология - Куль-

тура дома 
Шмик Мария 

Дмитриевна 
Ж 25.08.2003 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 9" 

г. Енисейска Красноярского 

края 

11 55,760 Победитель Котова Кристина Алексеев-

на(МАОУ "Средняя школа 

№9" г. Енисейска Краснояр-

ского края) 

89 г. Енисейск Технология - Куль-

тура дома 
Антонова Вале-

рия Сергеевна 
Ж 04.04.2007 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 9" 

г. Енисейска Красноярского 

края 

7 38,500 Победитель Котова Кристина Алексеев-

на(МАОУ "Средняя школа 

№9" г. Енисейска Краснояр-

ского края) 

90 г. Енисейск Технология - Куль-

тура дома 
Дубровская Ири-

на Максимовна 
Ж 08.07.2007 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 9" 

г. Енисейска Красноярского 

края 

7 37,500 Призер Котова Кристина Алексеев-

на(МАОУ "Средняя школа 

№9" г. Енисейска Краснояр-

ского края) 

91 г. Енисейск Технология - Куль-

тура дома 
Лелюк Вероника 

Ильинична 
Ж 02.08.2007 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа №7" г. 

Енисейска Красноярского 

края 

7 33,250 Призер Усольцева Светлана Никола-

евна(МБОУ "Средняя школа 

№7" г. Енисейска Краснояр-

ского края) 

92 г. Енисейск Технология - Куль-

тура дома 
Краснова Алиса 

Андреевна 
Ж 13.04.2006 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа №7" г. 

Енисейска Красноярского 

8 28,500 Победитель Усольцева Светлана Никола-

евна(МБОУ "Средняя школа 

№7" г. Енисейска Краснояр-

ского края) 



края 

93 г. Енисейск Технология - Техни-

ка и техническое 

творчество 

Верещагин Яро-

слав Сергеевич 
М 12.06.2005 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 3 

имени А.Н.Першиной" 

г.Енисейска Красноярского 

края<br/> 

9 45,000 Победитель Скобелкин Евгений Алексан-

дрович(МАОУ дополнитель-

ного образования "Центр 

профессионального самооп-

ределения и технологическо-

го образования") 

94 г. Енисейск Технология - Техни-

ка и техническое 

творчество 

Ткачев Дмитрий 

Валентинович 
М 14.03.2003 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 9" 

г. Енисейска Красноярского 

края 

11 33,000 Победитель Паршин Евгений Владими-

рович(МАОУ "Средняя шко-

ла №9" г. Енисейска Красно-

ярского края) 

95 г. Енисейск Технология - Техни-

ка и техническое 

творчество 

Илюшин Евгений 

Владимирович 
М 30.10.2003 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 3 

имени А.Н.Першиной" 

г.Енисейска Красноярского 

края<br/> 

11 32,000 Призер Скобелкин Евгений Алексан-

дрович(МАОУ дополнитель-

ного образования "Центр 

профессионального самооп-

ределения и технологическо-

го образования") 

96 г. Енисейск Технология - Техни-

ка и техническое 

творчество 

Корнев Никита 

Алексеевич 
М 21.02.2006 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 9" 

г. Енисейска Красноярского 

края 

9 31,000 Призер Паршин Евгений Владими-

рович(МАОУ "Средняя шко-

ла №9" г. Енисейска Красно-

ярского края) 

97 г. Енисейск Технология - Техни-

ка и техническое 

творчество 

Бадьин Илья 

Олегович 
М 07.06.2007 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 3 

имени А.Н.Першиной" 

г.Енисейска Красноярского 

края<br/> 

7 31,000 Победитель Скобелкин Евгений Алексан-

дрович(МАОУ дополнитель-

ного образования "Центр 

профессионального самооп-

ределения и технологическо-

го образования") 

98 г. Енисейск Физика Касьянов Максим 

Петрович 
М 04.03.2003 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа №2 

имени кавалера трех орденов 

воинской славы П.Д. Щети-

нина" г.Енисейска Краснояр-

ского края 

11 34,000 Победитель Волошина Татьяна Викто-

ровна(МБОУ "Средняя шко-

ла №2 им. кавалера трех ор-

денов воинской славы П.Д. 

Щетинина" г. Енисейска 

Красноярского края) 

99 г. Енисейск Физика Волошин Максим 

Андреевич 
М 12.04.2004 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа №2 

имени кавалера трех орденов 

воинской славы П.Д. Щети-

нина" г.Енисейска Краснояр-

10 25,000 Победитель Волошина Татьяна Викто-

ровна(МБОУ "Средняя шко-

ла №2 им. кавалера трех ор-

денов воинской славы П.Д. 

Щетинина" г. Енисейска 

Красноярского края) 



ского края 

100 г. Енисейск Физика Закирова Ольга 

Александровна 
Ж 23.10.2006 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 9" 

г. Енисейска Красноярского 

края 

8 21,000 Победитель Струкова Мария Владими-

ровна(МАОУ "Средняя об-

щеобразовательная школа 

№9" г.Енисейска Краснояр-

ского края) 

101 г. Енисейск Физическая культура Елистратов Кон-

стантин Олегович 
М 05.11.2002 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 9" 

г. Енисейска Красноярского 

края 

11 17,620 Победитель Поспелов Дмитрий Юрье-

вич(МАОУ "Средняя школа 

№9" г. Енисейска Краснояр-

ского края) 

102 г. Енисейск Физическая культура Пуса Ольга Ва-

сильевна 
Ж 15.03.2003 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 9" 

г. Енисейска Красноярского 

края 

11 17,620 Победитель Поспелов Дмитрий Юрье-

вич(МАОУ "Средняя школа 

№9" г. Енисейска Краснояр-

ского края) 

103 г. Енисейск Физическая культура Верещагин Ми-

хаил Евгеньевич 
М 29.05.2007 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа №2 

имени кавалера трех орденов 

воинской славы П.Д. Щети-

нина" г.Енисейска Краснояр-

ского края 

7 15,000 Победитель Колосов Юрий Ивано-

вич(МБОУ "Средняя школа 

№2 им. кавалера трех орде-

нов воинской славы П.Д. 

Щетинина" г. Енисейска 

Красноярского края) 

104 г. Енисейск Физическая культура Кузнецова Мила-

на Олеговна 
Ж 26.09.2006 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 1 

имени И.П. Кытманова" 

г.Енисейска Красноярского 

края 

8 13,000 Победитель Кокорина Наталья Владими-

ровна(МАОУ "Средняя шко-

ла №1 им. И.П. Кытманова" 

г.Енисейска Красноярского 

края) 

105 г. Енисейск Физическая культура Параскева Мак-

сим Максимович 
М 04.08.2006 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа №2 

имени кавалера трех орденов 

воинской славы П.Д. Щети-

нина" г.Енисейска Краснояр-

ского края 

8 13,000 Победитель Колосов Юрий Ивано-

вич(МБОУ "Средняя школа 

№2 им. кавалера трех орде-

нов воинской славы П.Д. 

Щетинина" г. Енисейска 

Красноярского края) 

106 г. Енисейск Физическая культура Чувильчикова 

Анастасия Серге-

евна 

Ж 02.02.2006 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 9" 

г. Енисейска Красноярского 

края 

8 13,000 Победитель Зырянова Анна Сергеев-

на(МАОУ СШ № 9) 

107 г. Енисейск Физическая культура Мельникова Да- Ж 30.05.2007 Муниципальное автономное 7 12,000 Победитель Поспелов Дмитрий Юрье-



рья Анатольевна общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 9" 

г. Енисейска Красноярского 

края 

вич(МАОУ "Средняя школа 

№9" г. Енисейска Краснояр-

ского края) 

108 г. Енисейск Физическая культура Демкин Максим 

Анатольевич 
М 26.08.2003 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 9" 

г. Енисейска Красноярского 

края 

11 11,900 Призер Поспелов Дмитрий Юрье-

вич(МАОУ "Средняя школа 

№9" г. Енисейска Краснояр-

ского края) 

109 г. Енисейск Физическая культура Чувильчикова 

Александра Сер-

геевна 

Ж 02.02.2006 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 9" 

г. Енисейска Красноярского 

края 

8 11,500 Призер Зырянова Анна Сергеев-

на(МАОУ СШ № 9) 

110 г. Енисейск Физическая культура Гайнанов Егор 

Фаридович 
М 29.09.2007 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 9" 

г. Енисейска Красноярского 

края 

7 11,500 Призер Поспелов Дмитрий Юрье-

вич(МАОУ "Средняя школа 

№9" г. Енисейска Краснояр-

ского края) 

111 г. Енисейск Физическая культура Сидельникова 

Полина Влади-

мировна 

Ж 26.02.2007 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 3 

имени А.Н.Першиной" 

г.Енисейска Красноярского 

края<br/> 

7 11,500 Призер Долгарев Александр Сергее-

вич(МБОУ "СШ № 3 имени 

А.Н. Першиной") 

112 г. Енисейск Физическая культура Смолячков Олег 

Альбертович 
М 06.10.2007 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа №7" г. 

Енисейска Красноярского 

края 

7 11,000 Призер Рябых Геннадий Николае-

вич(МБОУ "Средняя школа 

№7" г. Енисейска Краснояр-

ского края) 

113 г. Енисейск Физическая культура Федотовская Ва-

лерия Дмитриев-

на 

Ж 03.09.2003 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 3 

имени А.Н.Першиной" 

г.Енисейска Красноярского 

края<br/> 

11 10,950 Призер Асеева Светлана Иванов-

на(МБОУ "Средняя школа 

№3 им. А.Н.Першиной" г. 

Енисейска Красноярского 

края) 

114 г. Енисейск Физическая культура Соколов Дмит-

рий Олегович 
М 05.12.2003 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа №2 

имени кавалера трех орденов 

воинской славы П.Д. Щети-

нина" г.Енисейска Краснояр-

10 10,950 Победитель Тархова Роза Олегов-

на(МБОУ "Средняя школа 

№2 им. кавалера трех орде-

нов воинской славы П.Д. 

Щетинина" г. Енисейска 

Красноярского края) 



ского края 

115 г. Енисейск Физическая культура Ефремова Веро-

ника Алексеевна 
Ж 21.07.2003 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа №2 

имени кавалера трех орденов 

воинской славы П.Д. Щети-

нина" г.Енисейска Краснояр-

ского края 

11 10,710 Призер Колосов Юрий Ивано-

вич(МБОУ "Средняя школа 

№2 им. кавалера трех орде-

нов воинской славы П.Д. 

Щетинина" г. Енисейска 

Красноярского края) 

116 г. Енисейск Физическая культура Краснова Алиса 

Андреевна 
Ж 13.04.2006 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа №7" г. 

Енисейска Красноярского 

края 

8 10,500 Призер Рябых Геннадий Николае-

вич(МБОУ "Средняя школа 

№7" г. Енисейска Краснояр-

ского края) 

117 г. Енисейск Физическая культура Красовский Па-

вел Кириллович 
М 05.05.2006 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 1 

имени И.П. Кытманова" 

г.Енисейска Красноярского 

края 

8 10,500 Призер Кокорина Наталья Владими-

ровна(МАОУ "Средняя шко-

ла №1 им. И.П. Кытманова" 

г.Енисейска Красноярского 

края) 

118 г. Енисейск Физическая культура Перевалов Сер-

гей Денисович 
М 25.01.2007 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа №7" г. 

Енисейска Красноярского 

края 

8 10,500 Призер Рябых Геннадий Николае-

вич(МБОУ "Средняя школа 

№7" г. Енисейска Краснояр-

ского края) 

119 г. Енисейск Физическая культура Филимонова 

Алеся Ивановна 
Ж 07.02.2007 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 3 

имени А.Н.Першиной" 

г.Енисейска Красноярского 

края<br/> 

7 10,500 Призер Долгарев Александр Сергее-

вич(МБОУ "СШ № 3 имени 

А.Н. Першиной") 

120 г. Енисейск Физическая культура Коробейникова 

Элина Олеговна 
Ж 16.12.2005 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 9" 

г. Енисейска Красноярского 

края 

9 10,480 Победитель Поспелов Дмитрий Юрье-

вич(МАОУ "Средняя школа 

№9" г. Енисейска Краснояр-

ского края) 

121 г. Енисейск Физическая культура Гладких Лилия 

Олеговна 
Ж 27.05.2003 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 9" 

г. Енисейска Красноярского 

края 

11 10,000 Призер Поспелов Дмитрий Юрье-

вич(МАОУ "Средняя школа 

№9" г. Енисейска Краснояр-

ского края) 

122 г. Енисейск Физическая культура Смахтина Елиза-

вета Сергеевна 
Ж 20.03.2003 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

11 10,000 Призер Тархова Роза Олегов-

на(МБОУ "Средняя школа 



дение "Средняя школа №2 

имени кавалера трех орденов 

воинской славы П.Д. Щети-

нина" г.Енисейска Краснояр-

ского края 

№2 им. кавалера трех орде-

нов воинской славы П.Д. 

Щетинина" г. Енисейска 

Красноярского края) 

123 г. Енисейск Химия Кулешова Поли-

на Сергеевна 
Ж 06.10.2006 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа №2 

имени кавалера трех орденов 

воинской славы П.Д. Щети-

нина" г.Енисейска Краснояр-

ского края 

8 29,500 Победитель Боярченко Мария Владими-

ровна(МБОУ "Средняя шко-

ла №2 им. кавалера трех ор-

денов воинской славы П.Д. 

Щетинина" г. Енисейска 

Красноярского края) 

124 г. Енисейск Экология Авхадеев Данил 

Алексеевич 
М 22.11.2003 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 9" 

г. Енисейска Красноярского 

края 

11 25,000 Победитель Захарьина Людмила Рома-

новна(МАОУ "Средняя шко-

ла №9" г. Енисейска Красно-

ярского края) 

125 г. Енисейск Экология Зубарев Данил 

Андреевич 
М 15.06.2003 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 9" 

г. Енисейска Красноярского 

края 

11 25,000 Победитель Захарьина Людмила Рома-

новна(МАОУ "Средняя шко-

ла №9" г. Енисейска Красно-

ярского края) 

126 г. Енисейск Экология Переверзева Еле-

на Юрьевна 
Ж 02.09.2003 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа №2 

имени кавалера трех орденов 

воинской славы П.Д. Щети-

нина" г.Енисейска Краснояр-

ского края 

11 24,000 Призер Дранишникова Ольга Дмит-

риевна(МБОУ "Средняя 

школа №2 им. кавалера трех 

орденов воинской славы П.Д. 

Щетинина" г. Енисейска 

Красноярского края) 

127 г. Енисейск Экология Тельных Алек-

сандра Эдуар-

довна 

Ж 13.03.2003 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 3 

имени А.Н.Першиной" 

г.Енисейска Красноярского 

края<br/> 

11 24,000 Призер Попова Светлана Викторов-

на(МБОУ "Средняя школа 

№3 им. А.Н.Першиной" г. 

Енисейска Красноярского 

края) 

128 г. Енисейск Экология Колмакова Юлия 

Павловна 
Ж 17.12.2003 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа №2 

имени кавалера трех орденов 

воинской славы П.Д. Щети-

нина" г.Енисейска Краснояр-

ского края 

10 22,500 Победитель Дранишникова Ольга Дмит-

риевна(МБОУ "Средняя 

школа №2 им. кавалера трех 

орденов воинской славы П.Д. 

Щетинина" г. Енисейска 

Красноярского края) 



129 г. Енисейск Экология Баскова Арина 

Александровна 
Ж 13.01.2006 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 3 

имени А.Н.Першиной" 

г.Енисейска Красноярского 

края<br/> 

9 19,000 Победитель Попова Светлана Викторов-

на(МБОУ "Средняя школа 

№3 им. А.Н.Першиной" г. 

Енисейска Красноярского 

края) 

130 г. Енисейск Экология Кирьянова Ана-

стасия Викторов-

на 

Ж 31.10.2005 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа №7" г. 

Енисейска Красноярского 

края 

9 18,000 Призер Чернышева Оксана Павлов-

на(МБОУ "Средняя школа 

№7" г. Енисейска Краснояр-

ского края) 

131 г. Енисейск Экология Соловьева Дарья 

Андреевна 
Ж 23.03.2005 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреж-

дение "Средняя школа № 3 

имени А.Н.Першиной" 

г.Енисейска Красноярского 

края<br/> 

9 18,000 Призер Попова Светлана Викторов-

на(МБОУ "Средняя школа 

№3 им. А.Н.Першиной" г. 

Енисейска Красноярского 

края) 

 

 

 

 

 


